ОСЪЖДА „Нюпак” ЕООД, ЕИК 160066760, със седалище и адрес на управление: гр. П., ж. к. Тракия, бл. 91, вх. „А“, ет. 4, ап. 25, представлявано от Н.Я, да заплати на Дирекция “Обжалване и данъчно-осигурителна практика” – гр. П. при ЦУ на НАП разноски за касационната инстанция в размер на 803,64 лева (осемстотин и три лева и 64 ст.) Решението е окончателно.